
Cenové
bombyNAJNIŽŠIE CENY 

AKÉ NA TRHU NÁJDETE

ARIEL Gel 
Color 100PD 
4,5l
(0,15 € / PD)-27%

21,17€

15,39€

-20%
Vanish stain remover 
2 l Oxi Action Pink, 
alebo white
(4,07 € / l)

10,18€

8,14€

-50%
7,39€

3,67€

Franz 
Josef 
Olivový 
olej EXTRA 
VIRGIN 
0,5l
(7,34 € / l)

-36%
2,17€

1,39€
Franz Josef 
Tuniak filety 
v oleji 170g
(8,18 € / kg)

-32%
2,19€

1,49€
Avokádo Hass 
(dozreté) 1ks 
kal. 16 l.
(1,49 € / ks)

-53%
3,19€

1,49€
Kukkonia 
Maslo 250 g
(5,96 € / kg)

9. 4. 2026 – 15. 4. 2026

Tak ľahko 
ušetríte!

https://www.edelia.sk/produkt/41385-ariel-gel-color-100pd-4-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42220-vanish-stain-remover-2-l-oxi-action-white/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3001-franz-josef-olivovy-olej-extra-virgin-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2662-franz-josef-tuniak-filety-v-oleji-170g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10805-avokado-hass-dozrete-1ks-kal-16-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5556-kukkonia-maslo-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od kvalitných pestovateľov a farmárov.

-37%
1,09€

0,69€
Kapusta biela 
skora 1ks l.
(0,69 € / kg)

-21%
18,90€

14,90€

Paradajky 
cherry strap-
cové Tramezzi-
no 1,5 kg l.
(9,93 € / kg)

-23%
1,29€

0,99€
Mrkva praná 
1kg sáčok
(0,99 € / kg)

-36%
2,79€

1,79€
Cuketa 
zelená 1ks l.
(1,79 € / kg)

-35%
1,99€

1,29€
Zemiaky žlté 
varný typ B 
35-65 2kg
(0,65 € / kg)

-28%
2,49€

1,79€
Šampiňony 
biele 500g
(3,58 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/472-kapusta-biela-skora-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10657-paradajky-cherry-strapcove-tramezzino-1-5-kg-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11889-mrkva-prana-1kg-sacok/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/493-cuketa-zelena-1ks-l-zucchini/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41107-zemiaky-zlte-varny-typ-b-35-65-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30642-sampinony-biele-500g-champignon-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-32%
2,49€

1,69€
Grep 
červený 1ks 
kal. 32-35 l.
(1,69 € / kg)

-33%
5,99€

3,99€
Hrozno 
červené 
1 strapec XL l.
(3,99 € / kg)

-32%
1,89€

1,29€
Jablká červe-
né Braeburn 
1ks 75+ l.
(1,29 € / kg)

-35%
3,08€

1,99€
Hruška zelená 
Packhams 1ks 
60+ l.
(1,99 € / kg)

-32%
2,19€

1,49€
Avokádo Hass 
(dozreté) 1ks 
kal. 16 l.
(1,49 € / ks)

-36%
2,49€

1,59€
BIO citróny 
balenie 500 g
(3,18 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/397-grep-cerveny-1ks-kal-32-35-l-grapefruit-rot/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5641-hrozno-cervene-1strapec-xl-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7474-jablka-cervene-braeburn-1ks-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7187-hruska-zelena-packhams-1ks-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10805-avokado-hass-dozrete-1ks-kal-16-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10742-bio-citrony-balenie-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Gril

-38%
4,04€

2,49€
Zorba syr na 
gril Haloumi 
200 g
(12,45 € / kg)

-27%
7,49€

5,49€
Greisinger 
Grillparty 
450g
(12,20 € / kg)

-24%
9,12€

6,90€
GURMET Rib 
Eye Steak 
200 g
(34,50 € / kg)

-21%
5,65€

4,49€
Berger Grilo-
vacie variácie 
(14ks) 300g
(14,97 € / kg)

-32%
4,39€

2,99€

Karička Syr na 
panvicu a gril 
typu Halloumi 
Bylinky 200 g
(14,95 € / kg)

-30%
4,99€

3,49€

Greisinger 
Mini Krainer 
párky so 
syrom na gril 
(8ks) 300g
(11,63 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/21759-zorba-syr-na-gril-haloumi-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15141-greisinger-grillparty-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10498-gurmet-rib-eye-steak-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15148-berger-grilovacie-variacie-14ks-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26887-karicka-syr-na-panvicu-a-gril-typu-halloumi-bylinky-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15226-greisinger-mini-krainer-parky-so-syrom-na-gril-8ks-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-32%
2,19€

1,49€
Čerstvý Chlieb 
pšeničnoražný 
600g
(2,48 € / kg)

-22%
2,79€

2,19€
Ölz Super 
mäkký 
sendvič 750 g
(2,92 € / kg)

-40%
1,15€

0,69€
Croissant šun-
ka - syr 100 g
(6,90 € / kg)

-16%
4,15€

3,49€

Baker Street 
Závin kváskový 
s náplňou ma-
kovou 400g
(8,73 € / kg)

-27%
4,76€

3,49€

Dobrota 
Bratislavské 
rožky orechové 
200g
(17,45 € / kg)

-20%
2,85€

2,29€
Dobrota 
Vianočka 
500g
(4,58 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43707-cerstvy-chlieb-psenicnorazny-600g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8057-olz-super-makky-sendvic-750-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24387-croissant-sunka-syr-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28384-baker-street-zavin-kvaskovy-s-naplnou-makovou-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29172-dobrota-bratislavske-rozky-orechove-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38252-dobrota-vianocka-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-24%
4,59€

3,49€
Hyza Čerstvé 
kuracie steh-
ná dolné
(3,49 € / kg)

-26%
17,35€

12,90€
Danubius 
Hovädzí guláš 
kocky OA
(12,90 € / kg)

-18%
7,89€

6,49€
Bravčová 
panenka VB
(6,49 € / kg)

-34%
17,90€

11,90€
Elesko Jeleň 
krkovica bez 
kosti
(11,90 € / kg)

-11%
9,99€

8,90€
Top-Farm 
Kuracie prsia 
premium
(8,90 € / kg)

-25%
15,85€

11,90€
BIO hovädzí 
krk Standard
(11,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/3866-hyza-cerstve-kuracie-stehna-dolne/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37511-danubius-hovadzi-gulas-kocky-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35752-bravcova-panenka-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11515-elesko-jelen-krkovica-bez-kosti/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6647-top-farm-kuracie-prsia-premium/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15396-bio-hovadzi-krk-standard/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Údeniny

-22%
1,79€

1,39€

Hyza Pravá 
slovenská 
šunka, krájaná 
100 g
(13,90 € / kg)

-17%
1,44€

1,19€

Krásno DUO 
šunka najvyš-
sej kvality 92% 
masa 100g
(11,90 € / kg)

-22%
2,80€

2,19€
BARON Nitran 
saláma - nárez 
200g
(10,95 € / kg)

-21%
4,69€

3,69€
Berto Extra 
párky 300g
(12,30 € / kg)

-17%
1,68€

1,39€

Ryba Košice 
Treska tresko-
slovenská 
v majonéze 
140 g
(9,93 € / kg)

-12%
2,15€

1,89€
Wein Schwarz- 
waldská 
šunka 100g
(18,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/4136-hyza-prava-slovenska-sunka-krajana-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41026-krasno-duo-sunka-najvyssej-kvality-92-masa-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38952-baron-nitran-salama-narez-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38836-berto-extra-parky-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17023-ryba-kosice-treska-treskoslovenska-v-majoneze-140-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26054-wein-schwarzwaldska-sunka-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Syry

-29%
2,79€

1,99€

TEKOVSKÝ SA-
LÁMOVÝ SYR 
údený plátky 
150 g
(13,27 € / kg)

-16%
2,97€

2,49€
Philadelphia 
protein 175g
(14,23 € / kg)

-23%
1,29€

0,99€
Galbani 
Mozzarella 
125 g
(7,92 € / kg)

-34%
2,25€

1,49€

Ambrosi Mix 
talianskych 
syrov strúha-
ný 100 g
(14,90 € / kg)

-30%
8,55€

5,99€
Syr Údená 
roláda 40%
(5,99 € / kg)

-22%
2,79€

2,19€
Kiri Roztierateľ-
ný tavený syr 
12 ks 200 g
(10,95 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6034-tekovsky-salamovy-syr-udeny-platky-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36194-philadelphia-protein-175g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7550-galbani-mozzarella-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21107-ambrosi-mix-talianskych-syrov-struhany-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3828-syr-udena-rolada-40/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11469-kiri-roztieratelny-taveny-syr-12-ks-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-29%
0,78€

0,55€
Mlieko polo-
tučné 1,5% 
UHT 1 l
(0,55 € / l)

-53%
3,19€

1,49€
Kukkonia 
Maslo 250 g
(5,96 € / kg)

-34%
1,49€

0,99€

Rajo Lakto 
Free Tvaroh 
jemný hrudko-
vitý 180 g
(5,50 € / kg)

-36%
0,92€

0,59€
KUNÍN Athen-
tikos jogurt 
biely 140g
(4,21 € / kg)

-20%
1,49€

1,19€

Rajo Smotana 
pochúťková 
kyslá 14 % 
375 g
(3,18 € / l)

-37%
1,89€

1,19€

Rajo Active 
Protein Tvaroh 
horká čokolá-
da 200 g
(5,95 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/13572-mlieko-polotucne-1-5-uht-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5556-kukkonia-maslo-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5205-rajo-lakto-free-tvaroh-jemny-hrudkovity-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34832-kunin-athentikos-jogurt-biely-140g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6263-rajo-smotana-pochutkova-kysla-14-375-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5204-rajo-active-protein-tvaroh-horka-cokolada-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


XXL  potraviny

-29%
12,52€

8,90€
BARON Lion 
šunka - nárez 
(95% mäsa)
(8,90 € / kg)

-23%
3,49€

2,69€
Radoma Rybí 
šalát Exklusiv 
400g
(6,73 € / kg)

-47%
1,29€

0,69€

Hollandia BIO 
Jogurt Gaz-
dovský biely 
400 g
(1,73 € / kg)

-29%
5,62€

3,99€
BARON Spišské 
párky 420g
(9,50 € / kg)

-21%
18,90€

14,90€

Paradajky 
cherry strap-
cové Tramezzi-
no 1,5 kg l.
(9,93 € / kg)

-29%
3,79€

2,69€

Karička 
črievko Rodin-
né balenie 
3 x 100 g
(8,97 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/30543-baron-lion-sunka-narez-95-masa/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25162-radoma-rybi-salat-exklusiv-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16718-hollandia-bio-jogurt-gazdovsky-biely-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30558-baron-spisske-parky-420g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10657-paradajky-cherry-strapcove-tramezzino-1-5-kg-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20711-karicka-crievko-rodinne-balenie-3-x-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


XXL  potraviny

-23%
49,95€

38,49€
NUTRILON 2 
Advanced 
3x1kg
(12,83 € / kg)

-34%
3,62€

2,39€
Jana 
nature 5l
(0,48 € / l)

-41%
8,25€

4,89€
ArR Arašídy 
pražené 
solené 1kg
(4,89 € / kg)

-33%
5,96€

3,99€

FIGARO Olivy 
zelené bez 
kôstky 920g 
FIGARO
(4,34 € / kg)

-20%
1,98€

1,59€
Krajči Cyrilové 
lupienky sole-
né 180 g MAXI
(8,83 € / kg)

-35%
3,98€

2,59€
Gyermelyi 
Kolienka XXL 4 
vaječné 1000g
(2,59 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/36314-nutrilon-2-advanced-3x1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34079-jana-nature-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21584-arr-arasidy-prazene-solene-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26048-figaro-olivy-zelene-bez-kostky-920g-figaro/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8831-krajci-cyrilove-lupienky-solene-180-g-maxi/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33481-gyermelyi-kolienka-xxl-4-vajecne-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-27%
2,59€

1,89€

SOS Classic 
ryža stred-
nozrnná lúpa-
ná 1 kg
(1,89 € / kg)

-34%
1,80€

1,19€
Franz Josef 
olivy 314ml - 
rôzne druhy
(3,97 € / kg)

-39%
2,75€

1,69€
GIANA Tresčia 
pečeň 115g
(14,70 € / kg)

-29%
2,09€

1,49€
Barilla Fusilli 
500g
(2,98 € / kg)

-38%
2,09€

1,29€
GIANA 
Ananás - 
kúsky 580ml
(2,28 € / kg)

-29%
3,95€

2,79€
Efko Uhorky 
delikates 
3-6cm 720 ml
(3,88 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/2900-sos-classic-ryza-strednozrnna-lupana-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/147-konzervovana-zelenina-nakladana/?filter%5Bpp%5D=46347,15478,14625,14599,46348,16300&utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2673-giana-trescia-pecen-115g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6801-barilla-fusilli-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2643-giana-ananas-kusky-580ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2579-efko-uhorky-delikates-3-6cm-720-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-41%
2,69€

1,59€Toffifee 125 g
(12,72 € / kg)

-39%
1,45€

0,89€
Mars 
2Pack 70 g
(12,71 € / kg)

-20%
9,99€

7,99€

Lindt Zlatá 
Mliečna čoko-
láda s liesko-
vými orieška-
mi 300 g
(26,63 € / kg)

-43%
1,56€

0,89€
Slovakia Vrúb-
ky Pizza 55g
(16,18 € / kg)

-25%
0,79€

0,59€
Krajči Zemia-
kové krekery 
45 g
(11,80 € / kg)

-28%
1,09€

0,79€

Gazdovské 
hrubé točené 
tyčinky sypané 
soľou 100 g
(7,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2198-toffifee-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14257-mars-2pack-70-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13094-lindt-zlata-mliecna-cokolada-s-lieskovymi-orieskami-300-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15365-slovakia-vrubky-pizza-55g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8830-krajci-zemiakove-krekery-45-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17278-gazdovske-hrube-tocene-tycinky-sypane-solou-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Cenový dúšok!

-30%
0,84€

0,59€

Magnesia 
Prírodná mi-
nerálna voda 
neperlivá 1,5 l
(0,39 € / l)

-36%
1,55€

0,99€

Lucka 
pramenitá 
voda Malina 
Šípka 1,5 l
(0,66 € / l)

-44%
2,29€

1,29€
Kofola 
Original 2 l
(0,65 € / l)

-38%
1,43€

0,89€
Sanpellgrino 
Tonic 330 ml
(2,70 € / l)

-40%
0,99€

0,59€Tiger 250 ml
(2,36 € / l)

-25%
1,19€

0,89€
LUCKA kolagén 
s príchuťou hroz-
no a fialka 0,5l
(1,78 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1606-magnesia-prirodna-mineralna-voda-neperliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29297-lucka-pramenita-voda-malina-sipka-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1763-kofola-original-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24348-sanpellgrino-tonic-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1561-tiger-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3492-lucka-kolagen-s-prichutou-hrozno-a-fialka-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40770-jablkovy-dzus-100-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20040-hello-viva-cierna-ribezla-ovocny-napoj-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Džúsy

-37%
1,58€

0,99€
Jablkový Džús 
100% 1l
(0,99 € / l)

-47%
2,99€

1,59€
Pfanner 
Multivitamin 
100% 1 l
(1,59 € / l)

-48%
1,89€

0,99€
Hello Viva Čier-
na ríbezľa ovoc-
ný nápoj 1 l
(0,99 € / l)

-25%
3,57€

2,69€
HealthyCo 
BIO Kokosová 
voda 1 l
(2,69 € / l)

-39%
3,57€

2,19€

Limeñita Fresh 
& Cool Šťava 
z ružových 
grapefruitov 
750 ml
(2,92 € / l)

-31%
1,29€

0,89€
Rauch Mango 
23% 0,2l
(4,45 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/40770-jablkovy-dzus-100-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8597-pfanner-multivitamin-100-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20040-hello-viva-cierna-ribezla-ovocny-napoj-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21062-healthyco-bio-kokosova-voda-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1445-limenita-fresh-cool-stava-z-ruzovych-grapefruitov-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37439-rauch-mango-23-0-2l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-28%
41,73€

29,99€

Diplomatico 
Reserva Exclu-
siva 12y 40% 
0,7l
(42,84 € / l)

-39%
16,26€

9,99€

WHITE 
DIAMONDS 
White rum 
37,5% 700 ml
(14,27 € / l)

-14%
15,12€

12,99€
Absolut Vodka 
40% 700 ml
(18,56 € / l)

-31%
17,43€

11,99€

Limoncello 
San Pietro 
liker 0,70L, 
28.0%
(17,13 € / l)

-36%
20,42€

12,99€

Mozart likér 
White Choco-
late Cream 
15% 0,5 l
(25,98 € / l)

-12%
17,64€

15,49€
Beefeater 
London Dry 
Gin 40% 0,7 l
(22,13 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/985-diplomatico-reserva-exclusiva-12y-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36229-white-diamonds-white-rum-37-5-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/976-absolut-vodka-40-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27770-limoncello-san-pietro-liker-0-70l-28-0/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19888-mozart-liker-white-chocolate-cream-15-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/885-beefeater-london-dry-gin-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Víno

-30%
5,29€

3,69€
I am 
Frizz 
0,75 l
(4,92 € / l)

-35%
6,89€

4,49€

Slovenský 
Tokaj Víno 
Urban 
Slovenské 
Frizzante 10% 
0,75l
(5,99 € / l)

-21%
50,39€

39,99€
Moet Im-
périal Brut 
12,5% 0,75l
(53,32 € / l)

-21%
4,19€

3,29€

ELESKO 
MARÍNA, 
Chardonnay, 
biele víno 
suché 12,5% 
0,75 l
(4,39 € / l)

-30%
11,99€

8,39€

Château 
Topoľčianky 
Vinohradníc-
ky výber Pinot 
noir víno s 
červené su-
ché 0,75 l
(11,19 € / l)

-34%
6,06€

3,99€

Chate-
au Modra 
Cabernet 
Sauvignon 
rosé, akost-
né, polo-
sladké 0.75 l
(5,32 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1398-i-am-frizz-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39680-slovensky-tokaj-vino-urban-slovenske-frizzante-10-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1410-moet-imperial-brut-12-5-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27208-elesko-marina-chardonnay-biele-vino-suche-12-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34476-chateau-topolcianky-vinohradnicky-vyber-pinot-noir-vino-s-cervene-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10291-chateau-modra-cabernet-sauvignon-rose-akostne-polosladke-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Pivo

-27%
1,49€

1,09€
Pilsner Urqu-
ell Pivo svetlý 
ležiak 500 ml
(2,18 € / l)

-40%
1,65€

0,99€
Karlovačko 
11,6° pivo alk. 
5,0 % 0,5l
(1,98 € / kg)

-36%
0,76€

0,49€
Krušovice 10% 
plech 330ml
(1,48 € / l)

-29%
1,95€

1,39€
Corgoň 10% 
svetlé pivo PET 
1,5 l
(0,93 € / l)

-39%
0,96€

0,59€

Staroprameň 
Nealko pivo 
alk. 0,5% 
500 ml
(1,18 € / l)

-43%
1,39€

0,79€
Zlatý Bažant 
Radler 0,0% 
citrón 500 ml
(1,58 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1070-pilsner-urquell-pivo-svetly-leziak-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32659-karlovacko-11-6¬į-pivo-alk-5-0-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43638-krusovice-10-plech-330ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1048-corgon-10-svetle-pivo-pet-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1042-staropramen-nealko-pivo-alk-0-5-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1127-zlaty-bazant-radler-0-0-citron-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Káva, čaj

-29%
27,99€

19,99€
Káva Zlaté 
Zrnko –Otello 
zrnková 1 kg
(19,99 € / kg)

-26%
21,56€

15,99€
Lusitano For-
tissimo zrnko-
vá káva 1kg
(15,99 € / kg)

-45%
8,39€

4,59€
NESCAFÉ CLAS-
SIC instantná 
káva 150 g
(30,60 € / kg)

-41%
11,02€

6,49€

NESCAFÉ CLAS-
SIC CREMA, in-
stantná káva 
200 g
(32,45 € / kg)

-28%
1,79€

1,29€
TEEKANNE 
Mätový čaj 
30 g
(43,00 € / kg)

-30%
0,99€

0,69€
Čajová náruč 
Pomaranč 
30 g
(23,10 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/33244-zlate-zrnko-otello-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41588-lusitano-fortissimo-zrnkova-kava-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28571-nescafe-classic-instantna-kava-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1887-nescafe-crema-instantna-kava-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1806-teekanne-matovy-caj-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27261-cajova-naruc-pomaranc-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-15%
1,17€

0,99€

GymBeam 
Hnedé ryžo-
vé chlebíčky 
quinoa a chia 
120 g
(8,25 € / kg)

-36%
3,88€

2,49€

Vilgain 
Celozrnný 
tousťák BIO 
400 g
(6,23 € / kg)

-30%
5,01€

3,49€
GymBeam BIO 
Tahini 300 g
(11,63 € / kg)

-26%
6,49€

4,79€
Vilgain Hovä-
dzí vývar bez 
soli BIO 515 ml
(9,30 € / l)

-42%
2,59€

1,49€

Nutrend 
EXCELENT 
85g - rôzne 
príchute
(17,53 € / kg)

-25%
7,99€

5,99€
Vilgain Med 
kvetový 720 g
(8,32 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/37744-gymbeam-hnede-ryzove-chlebicky-quinoa-a-chia-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43279-vilgain-celozrnny-toustak-bio-400¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37863-gymbeam-bio-tahini-300-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44030-vilgain-hovadzi-vyvar-bez-soli-bio-515¬†ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/2120-eshop-zdrave-organicke-potraviny-nakup-online/?filter%5Bpp%5D=61470,61469,61468&utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44061-vilgain-med-kvetovy-720¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Športová výživa

-22%
28,09€

21,99€

Vilgain Clear 
Whey Isola-
te Pink gra-
pefruit 500 g
(43,98 € / kg)

-29%
11,20€

7,99€
BioTech USA 
MultiSalt 
60 tabliet
(0,13 € / ks)

-25%
31,99€

23,99€

Vilgain Grass-
Fed Whey Pro-
tein pistácie 
1 000 g
(23,99 € / kg)

-25%
8,69€

6,49€
GymBeam 
ZMB6 
120 kaps
(0,05 € / ks)

-28%
22,19€

15,99€
BioTech USA 
Creatine PH-X 
210 tabliet
(0,08 € / ks)

-23%
25,99€

19,99€

Kompava GELO-
3 Complex Kom-
plexná kĺbová 
výživa Poma-
ranč 390g
(51,26 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/40230-vilgain-clear-whey-isolate-pink-grapefruit-500¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43656-biotech-usa-multisalt-60-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40226-vilgain-grass-fed-whey-protein-pistacie-1¬†000¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37740-gymbeam-zmb6-120-kaps/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43661-biotech-usa-creatine-ph-x-210-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39993-kompava-gelo-3-complex-komplexna-klbova-vyziva-pomaranc-390g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Drogéria

-38%
2,56€

1,59€

Domestos 
disinfectant 
Lavander 
750 ml
(2,12 € / l)

-38%
3,19€

1,99€

Cillit sca-
le-and rust re-
mover 500 ml 
LimeRust Duo
(3,98 € / l)

-38%
2,41€

1,49€
Cif Cream Pink 
500 ml
(2,98 € / l)

-34%
3,79€

2,49€

Air Wick osvie-
žovač Fresh‘n 
Up 375 ml Wild 
Berries
(6,64 € / l)

-29%
4,75€

3,39€

Ambi Pur wc 
blok 4x55 ml 
Lemon&Man-
darin
(0,85 € / ks)

-31%
2,32€

1,59€

Dettol mul-
ti-purpose cle-
aner 500 ml 
Lemon
(3,18 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/38084-domestos-disinfectant-lavander-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43893-cillit-scale-and-rust-remover-500-ml-limerust-duo/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18645-cif-cream-pink-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36356-air-wick-osviezovac-fresh-n-up-375-ml-wild-berries/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36361-ambi-pur-wc-blok-4x55-ml-lemon-mandarin/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40121-dettol-multi-purpose-cleaner-500-ml-lemon/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Drogéria

-12%
7,91€

6,99€

Woolite Extra 
White Brillian-
ce gel 3,6 l/ 
60 PD
(0,12 € / PD)

-17%
2,29€

1,89€
Kuschel. Aviváž 
Moment štastia 
38 PD, 1 l
(0,05 € / PD)

-32%
1,89€

1,29€

COLOR SAFE 
Obrúsky pohl-
cujúce farbu, 
20 ks
(0,06 € / ks)

-37%
4,11€

2,59€

Finish 
dishwasher 
softener 
Lemon 400 ml
(6,48 € / l)

-33%
3,70€

2,49€

Somat Duo 
osviežovač 
do umývačky 
riadu citrón a 
pomaranč 17g
(146,47 € / kg)

-19%
19,86€

15,99€

Finish 
dishwasher 
tabs 125 sc 125 
pcs Quantum 
Professional
(0,13 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/11359-woolite-extra-white-brilliance-gel-3-6-l-60-pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29534-kuschel-avivaz-moment-stastia-38-pd-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40786-color-safe-obrusky-pohlcujuce-farbu-20-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43616-finish-dishwasher-softener-lemon-400-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36948-somat-duo-osviezovac-do-umyvacky-riadu-citron-a-pomaranc-17g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43619-finish-dishwasher-tabs-125-sc-125-pcs-quantum-professional/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Kozmetika

-30%
4,27€

2,99€

Sensodyne 
zubná pas-
ta Cool Mint 
75 ml
(39,87 € / l)

-40%
6,69€

3,99€

Oral-B electric 
toothbrush 3D 
White Lux Pul-
sar Medium
(3,99 € / ks)

-34%
5,42€

3,59€

Listerine úst-
na voda 600 
ml Fraicheur 
Intense
(5,98 € / l)

-32%
5,88€

3,99€
Durex kondó-
my 9 ks Jeans
(0,44 € / ks)

-35%
3,84€

2,49€

Gliss Kur 
shampoo 
250 ml Asia 
Straight/Liso
(9,96 € / l)

-37%
4,13€

2,59€
Dove Body 
lotion Essential 
250ml
(10,36 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/42514-sensodyne-zubna-pasta-cool-mint-75-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42196-oral-b-electric-toothbrush-3d-white-lux-pulsar-medium/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36390-listerine-ustna-voda-600-ml-fraicheur-intense/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36397-durex-kondomy-9-ks-jeans/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37639-gliss-kur-shampoo-250-ml-asia-straight-liso/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34612-dove-body-lotion-essential-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34646-rexona-roll-on-classic-50-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Kozmetika

-41%
3,35€

1,99€

Nivea shower 
gel 250 ml 
Shea Butter&-
Botanical oil
(7,96 € / l)

-48%
3,05€

1,59€

Voux Ocean 
tekuté mydlo 
náhradná ná-
plň 1000ml
(1,59 € / l)

-39%
3,25€

1,99€
Rexona roll on 
classic 50 ml
(39,80 € / l)

-20%
2,24€

1,79€

Lillar 
Toaletný papier 
8 roliek / 
2 vrstvý /  
160 ústržkov
(0,22 € / ks)

-43%
2,98€

1,69€

Ooops! Vy-
ťahovacie 
vreckovky 
Excellence 
80ks/4vrstv
(0,02 € / ks)

-32%
2,04€

1,39€

Cif wipes 30 
pcs Desinfect& 
Shine Multipur-
pose Biodegra-
dable
(0,05 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/41983-nivea-shower-gel-250-ml-shea-butter-botanical-oil/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38548-voux-ocean-tekute-mydlo-nahradna-napln-1000ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34646-rexona-roll-on-classic-50-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43377-lillar-toaletny-papier-8-roliek-2vrstvy-160-ustrzkov/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37216-ooops-vytahovacie-vreckovky-excellence-80ks-4vrstv/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42146-cif-wipes-30-pcs-desinfect-shine-multipurpose-biodegradable/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Hau

-19%
2,09€

1,69€

DARLING gra-
nule pre psov 
hovädzie a ze-
lenina 500 g
(3,38 € / kg)

-37%
12,65€

7,99€

MORANDO 
ADULT Medium 
Premium, Pré-
miové krmivo 
pre dospelé ple-
mená 2,5kg
(3,20 € / kg)

-35%
18,49€

11,99€

TOP PREMIUM 
PUPPIES & 
JUNIORS Prém. 
krmivo pre 
šteňatá mal. 
a stred. plemien 
s jahňacím mä-
som 3kg
(4,00 € / kg)

-32%
1,89€

1,29€
Cesar S lahod-
ným hovädzím 
a pečeňou 150 g
(8,60 € / kg)

-33%
1,03€

0,69€
Dax Konzerva 
pre psy hovä-
dzie 415g
(1,66 € / kg)

-34%
1,81€

1,19€

LOUIE Kuracie 
mäso (95 % 
v pevnej časti) 
s cuketou a pre-
biotikami 200 g
(5,95 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/26753-darling-granule-pre-psov-hovadzie-a-zelenina-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44572-morando-adult-medium-premium-premiove-krmivo-pre-dospele-plemena-2-5kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44444-top-premium-puppies-juniors-premiove-krmivo-pre-stenata-malych-a-strednych-plemien-s-jahnacim-masom-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12693-cesar-s-lahodnym-hovadzim-a-pecenou-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25751-dax-konzerva-pre-psy-hovadzie-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42749-louie-kuracie-maso-95-v-pevnej-casti-s-cuketou-a-prebiotikami-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Mňau

-37%
7,89€

4,99€
Friskies granu-
le pre mačky 
kura 1,7 kg
(2,94 € / kg)

-34%
12,10€

7,99€

DIAMANT STE-
RILE Prémiové 
krmivo pre steri-
lizované mačky 
modrá ryba 2 kg
(4,00 € / kg)

-15%
5,89€

4,99€

Gourmet Gold 
konzervy pre 
mačky hovädzie, 
morka a kačica, 
losos a kura, 
kura a pečeň 
v šťave 8×85 g
(7,34 € / kg)

-20%
0,74€

0,59€

Felix Fantastic 
Junior kapsička 
pre mačiatka 
kura v želé 85 g
(6,96 € / kg)

-19%
3,69€

2,99€
Reno stelivo 
pre mačky 
5 kg
(0,60 € / kg)

-18%
2,18€

1,79€
MONTY Horské 
seno 450g
(3,58 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/12690-friskies-granule-pre-macky-kura-1-7-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44570-diamant-sterile-premiove-krmivo-pre-sterilizovane-macky-modra-ryba-2-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20659-gourmet-gold-konzervy-pre-macky-hovadzie-morka-a-kacica-losos-a-kura-kura-a-pecen-v-stave-8-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26770-felix-fantastic-junior-kapsicka-pre-maciatka-kura-v-zele-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38338-reno-stelivo-pre-macky-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44427-monty-horske-seno-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Dieťa

-9%
19,81€

17,99€

Pampers 
Premium Care 
Nappies Size 
2 - 4-8kg - 88 
Pcs
(0,20 € / ks)

-27%
5,08€

3,69€
Huggies Baby 
Wipes Pure 
3x56 ks
(0,02 € / ks)

-11%
1,00€

0,89€

Colgate 
Toothpaste 
Kids 2-5 years 
50ml
(17,80 € / l)

-16%
0,82€

0,69€
Hello Ovocná 
desiata s Jabl-
kami XXL 200g
(3,45 € / kg)

-17%
1,19€

0,99€

BioKids Det-
ské kukurič-
né bezlepko-
vé chrumky 
s cviklou 55 g
(18,00 € / kg)

-20%
23,69€

18,99€
Nutrilon Pro-
syneo 2 H.A. 
800g
(23,74 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/39892-pampers-premium-care-nappies-size-2-4-8kg-88-pcs/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43513-huggies-baby-wipes-pure-3x56-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43522-colgate-toothpaste-kids-2-5-years-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39957-hello-ovocna-desiata-s-jablkami-xxl-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20722-biokids-detske-kukuricne-bezlepkove-chrumky-s-cviklou-55-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34711-nutrilon-prosyneo-2-h-a-800g/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Lekáreň

-34%
7,55€

4,99€

Venoc Echina-
cea purpuro-
vá - Tinktúra 
z byliny 50ml
(83,17 € / kg)

-11%
10,09€

8,99€

REUMABLOK 
Akut forte 
masť na kĺby 
125 ml
(71,92 € / l)

-13%
7,79€

6,79€

Himalaya 
Liv.52 120 
ks - ochrana 
pečene
(0,06 € / ks)

-12%
21,49€

18,99€
DIAMIZIN Forte 
75 tabliet
(0,25 € / ks)

-7%
11,32€

10,49€
DR. MÜLLER 
Urosept forte 
60 kapsúl
(0,17 € / ks)

-27%
7,55€

5,49€
PLATAN 
Zinok+D3+ 
Selén 90ks
(0,06 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/41649-venoc-echinacea-purpurova-tinktura-z-byliny-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40570-reumablok-akut-forte-mast-na-klby-125-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40746-himalaya-liv-52-120-ks-ochrana-pecene/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40352-diamizin-forte-75-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40364-dr-muller-urosept-forte-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30755-platan-zinok-d3-selen-90ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak41&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


